АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шилка

11 ноября  2019                                                           	      	  № 400

 «О  внесении изменений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Шилкинское»  от 30.01.2013года № 20

( в редакции постановления № 368 от 26.11.2013г, № 488 от 12.10.2015г., № 189 от 25.04.2016г,№ 609 от 28.12.2017г,  № 121 от 27.03.2018г)

	В соответствии со ст. 16 п.8 п.п. 1.3  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг»,   администрация городского поселения «Шилкинское» постановляет:
1. В административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в п. 40 абзац 5  считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Шилкинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Глава  городского
поселения «Шилкинское»					С.Н. Сиволап